REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUKES
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr. (7/‘}/3 Prot. Kukés me, 4/ /5 2025

NJOFTIM
PER SHTYRJEN E DATES SE KONSULTIMIT PUBLIK

Té nderuar qytetar/pjesmarrés té nderuar.

Ju njoftojmé se konsultimi publik i parashikuar t&¢ mbahej me datén 31/07/2025 ora 10.00
me banorét e fshatit Kolsh Njésia Administrative Kolsh,né lidhje me dhénien me qira te fondit
pyjore.do t& shtyhet pér datén 11/08/2025 ora 11:00 prane shkolles 9-vjeqare kolsh,.

Data e mbajtjes dhe organizimit t&€ konsultimit publik do té¢ mbahet diten e hane date
11/08/2025 prane shkolles 9-vjeqare Kolsh.

Ju falenderojme pér mirkuptimin dhe bashkpunimin tuaj..

KRYETARI
Albert HALILAJ

N MUNGESE DHE ME URDHIER
ZV/KRYETARI
Fadil MORINA

m
Sheshi "Skénderbej", Kukés, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al



